Donanim Basvuru Kilavuzu

HP EliteOne 800 G2 23 in¢ Is Amacli All-in-One
Bilgisayar .

HP EliteOne 705 G2 23 in¢ Is Amacli All-in-One
Bilgisayar .

HP ProOne 600 G2 21 in¢ Is Amacli All-in-One
Bilgisayar .

HP ProOne 400 G2 20 in¢ Is Amacli All-in-One
Bilgisayar



© Copyright 2015 HP Development Company,
L.P. Bu belgede yer alan bilgiler nceden haber
verilmeksizin degistirilebilir.

Windows, Microsoft Corporation'in ABD'de ve/
veya diger lilkelerdeki ticari markasi veya
tescilli ticari markasidir.

HP iriinleri ve hizmetlerine iliskin garantiler,
bu iiriinler ve hizmetlerle birlikte gelen acik
garanti beyanlarinda belirtilmistir. Bu belgede
yer alan hicbir sey ek garanti olusturacak
sekilde yorumlanmamalidir. HP, isbu belgede
yer alan teknik hatalardan veya yazim
hatalarindan ya da eksikliklerden sorumlu
tutulamaz.

isbu belge, telif haklariyla korunan miilkiyet
bilgileri icermektedir. Bu belgenin hicbir
boliimii HP Development Company’nin
onceden yazili onayi olmaksizin fotokopiyle
cogaltilamaz, yeniden yazilamaz veya baska
bir dile cevrilemez.

Birinci Basim: Haziran 2015

Belge parca numarasi: 822874-141



Bu Kilavuz Hakkinda

Bu kilavuzda, bu bilgisayar modelinin yiikseltilmesiyle ilgili temel bilgiler yer almaktadir.

A UYARI! Bu sekilde tasarlanmis metinler, yonergelere uyulmamasinin yaralanmayla veya dlimle
sonuclanabilecedini belirtir.

A DIKKAT: Bu sekilde tasarlanmis metinler, ydnergelere uyulmamasinin donanimin zarar gérmesiyle veya
bilgi kaybiyla sonuclanabilecedini belirtir.

E% NOT: Bu sekilde tasarlanmis metinler, 6nemli ek bilgiler verir.




iv Bu Kilavuz Hakkinda



Icindekiler

T DN BZEUKLEKT c.veeueeeeeeeerareneeseesaeennessesaesssessessesseessessssssessessesseessessssssessessesssessessssssessessesssessessesssessessesssessessanns 1
GENEL GBIUNUIM c..ueeteueteieretecetetese et et seteaete e se st e et e aes s e st se st s e e e st sse st e se st eae e s st esentesesentesessenteseseesersnatssentenenes 1
ELIEEONE BO0 ...ttt et ettt s e st s et e st et et e ss e s e s e s st e e sae et e st eat et et esa et et e seesasaeenaent et esesat et eneennann 1

ONAEKI DILESENLET «....eveeveeeeceeeeteeee et es s s sssas s s sss s s s s s s s sas s s s sassssssssssassassasasas 1
YandaKi DILESENLET ....coueruirerireeeetrtrt ettt ettt et ss e s e saessessessesaessessesasssessesseesesassssesesnsessesesnsenes 2
ArKadaKi DILESENLET ...ttt ettt e s e et e s e e e e s e e e e s e e ae s e e s aesn e s e sne e e aessnenns 3
DAl DILESENLEN ...ttt ae s e reseesae s e s e e sa et e sae e ess e st esaesaesseseesaaseaseansassanenn 4
ELIEEONE 705 ...ttt et et st et e et st s se st st e st e s e et e et st s et sae s et ese st entesent e st senteaeesestenensentenententsentensanen 4
ONAEKI DILESENLET ...ttt ettt s s s s e s s ssssss s s sssss st sassssassesassssnsassasassnsasssasees 4
YaNdaKi DILESENLET ...ttt sttt s e e s e se s e s e s e s e san e e sse s e e e e e s e et saeenaesesnnenes 5
ArKadaki DILESENLET ..ottt ettt st sse s e ss e st e saesae st esaensesaesesnnens 6
DAhili DILESENLET ...ttt ettt et et et e et e st et et et et et e e et e e e e eneen 7
PrOONE B0 ...ttt sttt sttt e et st ettt e s e b e ae s et e e e s e s e e se st st s a e et e e et e at et st et et st entne 7
ONAEKI DILESENLET ..ottt s sse st sse s s ses s sassas s s s s sassassesssassassesaeas 7
YaNAAKI DILESENLET ...ttt ettt e e st e s e s e e s e e s e e aesaae s e e saesnesaneseesanesanassesnnanes 8
ArKadakKi DILESENLET .....ueeeeeeeeee ettt ettt s s s e s e s e sae e e saeseesaessesteseeneeseasesnnanes 9
DAhili DILESENLET ...ttt ettt sttt s s s s s e s e st e e e se e st esne e s s eneeseensens 10
PrOONE GO0 ...ttt s e s e e s ae s a e e e e sae e s ae st e e ae s e seene st e e atent e e ae e e eneeneeneeaeeneenenn 10
ONAEKI DILESENLET ..ottt e s se st as s s s s s sessssassassssssassnsassassans 10
YandaKi DILESENLET ....c.eeuieirerieeeeree ettt sttt st s e s s s s e s e s e s e s e s e s e s e s snssasnassnane 11
Arkadaki DILESENLET ...ttt ettt et ettt sttt e s s meeneseenns 12
DAl DILESENLET ...ttt st s s s e s e sae s e s e se et e ea e s e ssee e e e enneseannenes 13
VY L0741 L1 = o USSR 13
B OELO ettt ettt ettt et ettt et et ettt nesaeeaeeseene e e setenten 14

2 KUFUIUIM cooaaaeiiieeiiieeiieneneeeeeieeenteeeeciseesseeneecssesssenescssassssssssssssesssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssessssssssssssssnnnnsss 15
GENELDAKIS .ttt st e st sa e et s st e e et st st et e e s e s s s e s e s ae s e s e b e e e s et e e e e et et enne st eneens 15
StaNdI taKMa Ve CIKAIMIA ...ttt ettt et e e e sme e e e sae e e ne s e et enaeaas 15

Arkaya yatirilabilir standi takma Ve CIKArmMa .......coeeceeeeieirceeceeereeseeee st se e s e s saesseesreenne 15
Arkaya yatirilabilir standi takma .........c..oeeeee e 15
Arkaya yatirilabilir standi CIKArmMa ........coeeeeeeee e 16
Yiiksekligi ayarlanabilir standi takma ve CIKArmMa ........coceeveeereeenceeceeeceeceecceece st see s e seesaeens 17
Yiiksekligi ayarlanabilir standi takma ........cceeeeeeeeecieeceecceeceectee e 17
Yiiksekligi ayarlanabilir standi CIKarma .......c.coceeeeeeeeeeeceeceee et 18
Destek standini takma Ve CIKArMA .......coeeeieieeeieeeecr et see s seeseee e s see s e e aesae s e esaessees e ssnesnns 18

Destek StANAINI LAKIMA .....oeeeieeieecieeeeceeccrteeeeeeeeeeeeeereeeeesseeeseeesseesssesssessssessssesssennne 18



Destek StandiNI CIKAIMA ......coucevirieieirerteeetest ettt sttt n st esaessessasaessasnas 19

Bilgisayari montaj aparatina taKMa ........cceeeeeeeeeeeeeee e ee st e et e e e e e e e s e e se s e e e e s e sne e neseaeens 20
Kablolari DAglama Ve CIKAIMA ......ceceiieeviiiereieeeseesteseseestesses st essessses st esaesssesasssaessesssesssesasessassasssesssessesssassaesaes 21
G101 (o] T oT= o | =3 - 1 TR 21

= Tl T | =11 T TSRSt 23

KabBLOLarT CIKAIMIA «..cueeieiieeiecteet et sttt ssee st et e s e s ae st e s e e saessae st esaessnessessaessesssesanesssessesssassnnns 24

Arka badlanti noktasi kapagini cIkarma Ve taKma .......co.ceueeuieereeniinieererrertrere s se e esn st se e aese s s 24
Arka bagdlanti noktast Kapagini CIKArMa .......cceeeceereeeieeeieicereereeeeeceeseeeee s e s e e e e se s e ssaessaessnesanenes 24

Arka baglanti noktasi KApagini taKMa .......c..ecvereeerieeeereeeieeeeereeeteeeeereeeseeeeeeseeeseesseeseessssssessesseesenns 25

Bilgisayart KONUMIAMA ........oeeeeeeeeeeeeeeeeee et te s te e ae e e ae e e e e e se s e se e s e e et e ensensesnsaeseesesnsansesnsennes 26
Arkaya yatirilabilir standi ayarlamaa ... 26

Yiiksekligi ayarlanabilir standi ayarlama .........c.ceceeeeeeeeceeeeeeceeceeteeee e ne 27

Destek standini @YArlama ........ceeeeeeeeeeeeeeee et te et e et e st s st e e e e s e e s e e e e e e e e e seeaennaennean 29

KabLO Kilidi tAKIMIA «.....eeeeeeeeee ettt ettt ettt e et et et e st et e e et et et et st et et et et et et eaeene s 30
Glict baglama ve glic BaglantiSINIK@SMIE ... ettt s s n 30
GUCU DAGLAMA ...ttt ettt e ettt se st st s et st e e se e s se st sse st sae et saesenessenesassteneas 30

GUC DAGLANTISINIKESMIE ..ttt sttt ettt e a e s s e e 31

istege Bagli Kablosuz Klavye veya Fareyi ESIIEME ..........c..cueeeceuerureureeseesceaesaesessessessessassassaesaessssessassassassanes 31
3 Donanim onarimi Ve YUKSEIEME ......ceeueiiiniciienencninneeciencnceensncienssssesssscsesssssessssssessssssensssssssssssssssssssssssssnsssssnsasss 34
LY 2= 1T VL= o T o] U= 3 o] U] R 34
o T1 U | =T TSRSt 34
istege bagli kablosuz klavyeden veya fareden Pilleri CIKArMa ............cecueveveeecereeeeseeeseeseeeesseeeseesseeessssssesaeens 35
Bellegi CIKarma Ve taKma ... ..ottt ettt et ettt et e a e s s e s e e st et et e et en 35
SODIMMILET vttt ettt ettt s e et st e st s et et s et st sse st sae b estssestesaesestssessenssaensensssenesnans 35

SODIMM tEKNTK BZELKLENT «..eeeeereeereeteeeeetreeeestreeteceecee et see e set e sse e saeste e se st s e se e saesenesneas 36

SODIMM yuvalarina takma ........coeeeeeeeeeeeeeree et ee e s st s e st s ae st e s e s se s e e s e s ne s e ennas 36

SODIMM TAKIMA ...eeiieeeieteteteet et eee e aee e s st e st st et st et e et e eeesesae e et sae et et et et et eesentesneenesasenesaeens 36

RTC Pili AEGISTIMMIE «..eveeveeeteeeteeeeeceeestses s s e e see s e e saesaesaesseseessassestessaseassesessesssassesesssesessessessessessessessessassaseen 43
SUMTCULETT AEGISEINME ...ttt st ettt et s ettt e et et e s e st e aeese s e s ae e e s seeseesesnae e ententesteneenes 49
Sabit disk SUrGCHYT EGISTITME ....cueeeeeeeceeceeeeeceereccee st cee st e e s e e sesree s e s e e s e esse s e esaesrnesaesanesassnenns 49

2,5 in¢ sabit disk sGrictistini CIKArMa ......ccceeeeverveereerenecceereeeerese e eesee e se s 49

2,5 in¢ sabit disk SUriclisli takma .........cocceveerieiirnerreteeeeeeee ettt 51

Optik disk SGUrGclSUNDG EGISTITME ....cc.eeeeeeeeeeecertee et s s e see s e s e e e e see s e e s e e s e e saessaesaessnannas 54

Ek A Elektrostatik bosalma ............ccciiiiiiieeinnnnnnnnemneeeeeeeecccciiisnneenenesssssssnenneneeececssssssssseeesssssssssssssssssssssssssssssasaes 58
Elektrostatik Zararini ONLEMIE ...ttt ettt see sttt st et s es 58
o1 o] = 1 T g IR =] 0] (= o O 58

vi



Ek B Bilgisayar isletim yonergeleri, rutin bakim ve nakliye hazirligi .......ccceeeeeeeciermmeeecicnnneeecccenennencsccssneecsssecnnnes 59

Bilgisayar isletim yonergeleri ve rutin DakKIm ... 59

Optik diSK SUFTCUST ONLEMLET «....eeeeeeeeeeeeeeee e steeeteee e e teeste et eeste e e e s s see e se s seessse e ssesssaeesseesseasssasassassssensaenns 59

NGKLIYE NAZITUGE .ottt te ettt e et e eae st e e s e se e seessessaessesseessesssessessaessenseessaassenssensessseessensesnsesnsen 60

EK € EriSileDilirliK «...ceeeeeiieeeerennnnnnenneneneecsssssssssanennnessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssss 61
Desteklenen yardimel tEKNOLOJILEE ... ..o eeeeeeeeeeeee ettt e ree et e s eae e et e e e sae e s s e s e s e e ssesessesessessnesnsenanes 61

Destek MErkezing DASVUIMIA .....c.eu ittt e seesae e a et e e s e s e sae s e s e s e e s ae s e seesaessaseesesnsaneaneen 61

62

vii



viii



1 Uriin dzellikleri

Genel Goriiniim

[% NOT: Bu iiriine iliskin en son teknik dzellikler ve ek 6zellikler igin, http://www.hp.com/go/ quickspecs/
adresine gidin ve modele 6zgii QuickSpecs'i bulmak icin spesifik ekran modelinizi aratin.

EliteOne 800
Ondeki bilesenler

000090

.—I__ =T : = _|
6] (6]

Bilesen Bilesen

1 Cift mikrofon dizisi (istege bagl) 4 Web kamerasi (istege bagli)

Genel Goriinim 1


http://www.hp.com/go/ quickspecs/

2

Bilesen

Bilesen

2

Web kamerasi etkinlik LED'i (istege bagli web kamerasiile) 5

16:9 genis ekran arkadan aydinlatmali LED LCD ekran

3

Web kamerasi gizlilik perdesi kayar diigmesi

6

Yiiksek performansli stereo hoparldrler

Yandaki bilesenler

/0

o
P 0

N\

it

2

Bilesen Bilesen

1 Glic digmesi 7 Mikrofon/hat girisi jaki

2 Sabit disk siiriiciisii etkinlik LED'i 8 HP SD ortam karti okuyucu (istege bagli)

3 USB 3.0 baglanti noktasi, hizli sarj 9 Optik disk siiriiciisii cikarma diigmesi

4 USB 3.0 baglanti noktasi 10 Optik disk siiriiciisii etkinlik LED'i

5 USB 3.0 Tip C baglanti noktasi 11 Tepsi yiiklemeli optik disk siiriicii

6 Mikrofonlu kulaklik/hat cikisi jaki 12 Parmak izi okuyucusu (Yalnizca dokunmatik modelde)

B6liim 1 Uriin 6zellikleri



Arkadaki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Gii¢ kablosu tutma halkasi 7 DisplayPort konektorii

2 Baglanti noktasi kapaginin giivenlik vidasi deligi 8 (2) USB 3.0 baglanti noktasi

3 Seri baglanti noktasi (istege bagli) 9 (2) Uyandirma islevine sahip USB 3.0 baglanti noktasi
4 PS/2 klavye konektérii (istege bagl) 10 RJ-45 Gigabit Ethernet baglanti noktasi

5 PS/2 fare konektérii (istege bagl) 1 Stereo ses cikis!

6 Gli¢ konnektori

EliteOne 800 3



Dahili bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Optik disk siiriiclisii 4 Kapak sensorii
2 ikincil sabit disk siiriiciisii 5 Bellek

3 Birincil sabit disk siiriiclisii 6 RTCPil

EliteOne 705
Ondeki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Cift mikrofon dizisi (istege bagl)) 4 Web kamerasi (istege bagli)

2 Web kamerasi etkinlik LED'i (istege bagli web kamerasiile) 5 16:9 genis ekran arkadan aydinlatmali LED LCD ekran

3 Web kamerasi gizlilik perdesi kayar diigmesi 6 Yiiksek performansli stereo hoparldrler

4  Boélim 1 Uriin 6zellikleri



Yandaki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Giig diigmesi 7 HP SD ortam karti okuyucu (istege bagli)

2 Sabit disk siirliclisii etkinlik LED'i 8 Optik disk suriiciisii cikarma diigmesi

3 USB 3.0 baglanti noktasi, hizli sarj 9 Optik disk siiriiclisii etkinlik LED'i

4 USB 3.0 baglanti noktasi 10 Tepsi yiiklemeli optik disk siiriici

5 Mikrofonlu kulaklik/hat cikisi jaki 11 Parmak izi okuyucusu (Yalnizca dokunmatik modelde)

6 Mikrofon/hat girisi jaki

EliteOne 705 5



Arkadaki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Gli¢ kablosu tutma halkasi 7 DisplayPort konektori

2 Baglanti noktasi kapaginin giivenlik vidasi deligi 8 (2) USB 3.0 baglanti noktasi

3 Seri baglanti noktasi (istege bagl) 9 (2) Uyandirma islevine sahip USB 2.0 baglanti noktasi
4 PS/2 klavye konektorii (istege bagl) 10 RJ-45 Gigabit Ethernet baglanti noktasi

5 PS/2 fare konektorii (istege bagl) 11 Stereo ses ¢ikisl

6 Gli¢ konnektori

6  Bo6lim 1 Uriin 6zellikleri



Dahili bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Optik disk siirliclisi 4 Kapak sensorii
2 ikincil sabit disk siiriiciisii 5 Bellek

3 Birincil sabit disk siirliciisii 6 RTCPil

ProOne 600
Ondeki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Cift mikrofon dizisi (istege bagl) 4 Web kamerasi (istege bagli)

2 Web kamerasi etkinlik LED'i (istege bagli web kamerasiile) 5 16:9 genis ekran arkadan aydinlatmali LED LCD ekran

3 Web kamerasi gizlilik perdesi kayar diigmesi 6 Yiiksek performansli stereo hoparlorler

ProOne 600 7



8

Yandaki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Gli¢ diigmesi 6 Mikrofon/hat girisi jaki

2 Sabit disk siiriiclisii etkinlik LED'i 7 HP SD ortam karti okuyucu (istege bagli)
3 USB 3.0 baglanti noktasi, hizli sarj 8 Optik disk suriiciisii cikarma diigmesi

4 USB 3.0 baglanti noktasi 9 Optik disk siiriiciisii etkinlik LED'i

5 Mikrofonlu kulaklik/hat gikisi jaki 10 Tepsi yiiklemeli optik disk siiriicii

B6liim 1 Uriin 6zellikleri



Arkadaki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Gii¢ kablosu tutma halkasi 7 DisplayPort konektorii

2 Baglanti noktasi kapaginin giivenlik vidasi deligi 8 (2) USB 3.0 baglanti noktasi

3 Seri baglanti noktasi (istege bagli) 9 (2) Uyandirma islevine sahip USB 3.0 baglanti noktasi
4 PS/2 klavye konektérii (istege bagl) 10 RJ-45 Gigabit Ethernet baglanti noktasi

5 PS/2 fare konektérii (istege bagl) 1 Stereo ses cikis!

6 Gli¢ konnektori

ProOne 600 9



Dahili bilesenler

AR

Bilesen Bilesen

1 Optik disk siiriiciisii 4 Bellek
2 sabit disk siirliciisli 5 RTCPil
3 Kapak sensorii

ProOne 400
Ondeki bilesenler

00000

Bilesen Bilesen

1 Cift mikrofon dizisi (istege bagl)) 4 Web kamerasi (istege bagli)

2 Web kamerasi etkinlik LED'i (istege bagli web kamerasiile) 5 16:9 genis ekran arkadan aydinlatmali LED LCD ekran

3 Web kamerasi gizlilik perdesi kayar diigmesi 6 Yiiksek performansli stereo hoparldrler

10 Bolim 1 Uriin 6zellikleri



Yandaki bilesenler

Bilesen

Bilesen

1 Giig diigmesi

6 Mikrofon/hat girisi jaki

2 Sabit disk siiriiciisii etkinlik LED'i

7 HP SD ortam karti okuyucu (istege bagl)

3 USB 3.0 baglanti noktasi, hizli sarj

8 Optik disk suriiciisii cikarma diigmesi

4 USB 3.0 baglanti noktasi

9 Optik disk siiriiclisii etkinlik LED'i

5 Mikrofonlu kulaklik/hat ¢ikisi jaki

10 Tepsi yiiklemeli optik disk siiriicii

ProOne 400

11



Arkadaki bilesenler

Bilesen Bilesen

1 Gli¢ kablosu tutma halkasi 7 DisplayPort konektori

2 Baglanti noktasi kapaginin giivenlik vidasi deligi 8 (2) USB 3.0 baglanti noktasi

3 Seri baglanti noktasi (istege bagl) 9 (2) Uyandirma islevine sahip USB 2.0 baglanti noktasi
4 PS/2 klavye konektorii (istege bagl) 10 RJ-45 Gigabit Ethernet baglanti noktasi

5 PS/2 fare konektorii (istege bagl) 11 Stereo ses ¢ikisl

6 Gli¢ konnektori

12 Bolim 1 Uriin 6zellikleri



Dahili bilesenler

e

Bilesen Bilesen
1 Optik disk suriiciisii 3 Bellek
2 sabit disk siirliclisi 4 RTCPil

Klavye dzellikleri

00006000

.

9

Bilesen Bilesen

1 Uyku 6 Ses Kapatma
2 Geri Sar 7 Sesi Azalt

3 Yirit/Duraklat 8 Sesi Artir

4 Durdur 9 islev

5 ileri Sar

Klavye 6zellikleri

13



Etiketler

Bilgisayara yapistirilan etiketler, sistem sorunlarini giderirken veya bilgisayarla uluslararasi seyahat ederken
gerek duyabileceginiz bilgileri saglar.

[ GNEMLi: Bu bélimde bahsedilen tiim etiketler standin altinda veya bilgisayarin alt kisminda bulunur.

1. Microsoft® Orijinallik Sertifikasi etiketi (yalnizca Windows 8 éncesi belirli modellerde): Windows Uriin
Anahtarini icerir. Isletim sisteminizi giincellestirmek veya sorunlari gidermek icin Uriin Anahtari'na
gereksinim duyabilirsiniz. Windows 8 veya Windows 8.1 yiiklenmis olarak gelen HP platformlarinda
fiziksel etiket yoktur, bunun yerine bir Dijital Uriin Anahtar elektronik olarak yiiklenmistir.

i,

B NOT: Bu Dijital Uriin Anahtari, Windows 8 veya Windows 8.1 isletim sisteminin HP onayli kurtarma
yontemleri ile yeniden yiiklenmesi sirasinda Microsoft isletim Sistemlerince otomatik olarak algilanarak
aktive edilirler.

2. Servis etiketi—Bilgisayarinizi tanimlayan 6nemli bilgiler saglar. Destek ekibinden yardim istediginizde,
seri numarasinin yani sira muhtemelen iriin numarasini veya model numarasini séylemeniz
istenecektir. Destek ekibiyle irtibat kurmadan énce bu numaralari bulun.

O XXOOO0OKXX
{ Serial: J00CCOCOC | INNTII0ME W DL |

|~ Produdt: X0O00000C |INNMMEMRIRNNNIN
i~ Warranty: 1ylyOy

000

N o

Bilesen

(1) Seri numarasi

(2 Uriin numarasi

3) Garanti siiresi

3.  Serinumarasi etiketi

14 Bolim 1 Uriin 6zellikleri



2 Kurulum

Genel bakis

Bilgisayar kurulumunu asagidaki sirayla yapin:

° Bir stand takin. Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

Veya

Bilgisayari baglanti diizenegine takin. Bkz. Bilgisayari montaj aparatina takma, sayfa 20.

e  (evre birimleri ve gii¢ kablolarini baglayin. Bkz. Kablolari baglama ve ¢ikarma, sayfa 21.

e stenirse, ek bir ekran baglayin. Bkz. Ekran badlama, sayfa 23.

e  Arka baglanti noktasi kapagini takin ve sabitleyin. Bkz. Arka baglanti noktasi kapadini takma,
sayfa 25.

e  Bilgisayar icin rahat bir konum ve goriis acisi secin. Bkz. Bilgisayari konumlama, sayfa 26.

e  Givenlik icin bir kablo kilidi takin. Bkz. Kablo kilidi takma, sayfa 30.

e  Giiciiagin. Bkz. Giicii baglama, sayfa 30.

e  Klavye ve fare gsleme islemi fabrikada yapilmistir. Fare ve klavye eslemesini yeniden yapmaniz
gerekirse bkz. Istedge Bagli Kablosuz Klavye veya Fareyi Esitleme, sayfa 31.

Standi takma ve cikarma

Bu bilgisayar icin (i tiir stand kullanilabilir:

° Arkaya yatirilabilir standi takma ve cikarma

° Yiiksekligi ayarlanabilir standi takma ve cikarma

° Destek standini takma ve cikarma

Arkaya yatirilabilir standi takma ve ¢cikarma

Arkaya yatirilabilir standi takma

Standi takmak icin:

1. Monit6éri yumusak diiz bir yiizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
ylizeyinin ¢izilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak ortii sermenizi dnerir.

2. Standin Gstiindeki kancalari bilgisayarin arkasinda tist kisimda bulunan iki genis delige gecirin (1).

Genelbakis 15



3. Stand bilgisayara dogru indirin ve yerine oturana kadar asadi dogru bastirin (2).

Arkaya yatirilabilir standi cikarma
Standi ¢ikartmak icin:
1.  Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim cikarilabilir ortam 6gelerini bilgisayardan cikarin.
2. Bilgisayariisletim sistemi araciligiyla kapatin ve sonra harici aygitlari kapatin.
3. ACgiic kablosunu AC prizden ¢ekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.
4

Monitdrii yumusak diiz bir yiizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
ylizeyinin cizilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak 6rtii sermenizi 6nerir.

5. Varsa arka baglanti noktasi kapagini ¢ikarin. Yonergeler icin, bkz. Arka baglanti noktasi kapadini
cikarma, sayfa 24.

6. Standin altindaki ¢lkarma mandalina basin (1).

16  Bo6lim2 Kurulum



7.  Standiyukari dogru kaldirin (2) ve stand kancalarini bilgisayardan cikarin (3).

Yiiksekligi ayarlanabilir standi takma ve ¢ikarma

Yiiksekligi ayarlanabilir standi takma

Standi takmak icin:

1. Monitorii yumusak diiz bir yiizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, késelerin ve ekran
yiizeyinin ¢izilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak ortii sermenizi dnerir.

2. Standin tstiindeki kancalari bilgisayarin arkasinda tist kisimda bulunan iki genis delige gecirin (1).

3. Standi bilgisayara dogdru indirin (2) ve yerine oturana kadar asagi dogru bastirin (3).

Standi takma ve cikarma

17



Yiiksekligi ayarlanabilir standi ctkarma

18

Standi ¢ikartmak igin:

1.

2
3.
4

Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim cikarlabilir ortam dgelerini bilgisayardan cikarin.
Bilgisayari isletim sistemi araciligiyla kapatin ve sonra harici aygitlar kapatin.
AC gii¢ kablosunu AC prizden cekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

Monitdri yumusak diiz bir yiizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
ylizeyinin ¢izilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak 6rtii sermenizi 6nerir.

Varsa arka badlanti noktasi kapagini ¢ikarin. Yonergeler icin, bkz. Arka badlanti noktasi kapadini
cikarma, sayfa 24.

Standin altindaki cikarma mandalina basin (1).

Standi yukan dogru kaldirin (2) ve stand kancalarini bilgisayardan cikarin (3).

Destek standini takma ve ¢ikarma

Destek standini takma

Standi takmak icin:

1.

Monitéri yumusak diiz bir ylizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
ylizeyinin ¢izilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak ortii sermenizi 6nerir.

Standin iistiindeki kancalari bilgisayarin arkasinda (st kisimda bulunan iki genis delige gecirin (1).

B6lim 2 Kurulum



3. Stand bilgisayara dogru indirin ve yerine oturana kadar asadi dogru bastirin (2).

Destek standini ¢itkarma
Standi cikartmak igin:
1.  Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim cikarilabilir ortam 6gelerini bilgisayardan cikarin.
2. Bilgisayariisletim sistemi araciligiyla kapatin ve sonra harici aygitlari kapatin.
3. ACgiic kablosunu AC prizden cekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.
4

Monitori yumusak diiz bir yiizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
yiizeyinin cizilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak ortii sermenizi 6nerir.

5. Varsa arka baglanti noktasi kapagini ¢ikarin. Yonergeler icin, bkz. Arka baglanti noktasi kapagini
cikarma, sayfa 24.

6. Standin altindaki ¢ikarma mandalina basin (1).

Standi takmave cikarma 19



20

7.  Standiyukari dogru kaldirin (2) ve stand kancalarini bilgisayardan cikarin (3).

Bilgisayari montaj aparatina takma

Bilgisayar duvara, oynar kola veya baska bir baglanti diizenegine takilabilir.

@ NOT: Bu aparatin UL veya CSA listelerindeki duvara montaj dirsedi tarafindan desteklenmesi amaglanmistir.

1. Oriinle birlikte verilen VESA kapama plakasini yerine oturana kadar VESA yuvasina bastirin.

B6lim 2 Kurulum



2. Bilgisayari bir oynar kola (ayri satilir) takmak icin, bilgisayarla birlikte verilen dort adet 20 mm viday!
oynar kol plakasindaki deliklere ve bilgisayardaki montaj deliklerine yerlestirin.

A DIKKAT: Bu bilgisayar endiistri standardi VESA 100 mm montaj deliklerini destekler. Bilgisayara
Uclinci taraf bir montaj ¢6ziimii takmak icin dort adet 4 mm kalinliginda, 0,7 acikliginda ve 20 mm
uzunlugunda vida gerekir. Bu vidalar bilgisayarla birlikte verilir. Bilgisayara zarar verebileceginden daha
uzun vidalar kullamilmamalidir. Ureticinin montaj ¢éziimiiniin VESA standardiyla uyumlu oldugunu ve
bilgisayar agirugini tasiyabilecek diizeyde derecelendirildigini dogrulamak dnemlidir. En iyi performansi
almak icin bilgisayarla birlikte verilen gii¢ kablolarini ve diger kablolari kullanmaya 6zen gosterin.

Bilgisayari diger baglanti diizeneklerine takarken, bilgisayarin saglam sekilde takildigindan emin olmak
icin baglanti diizenedgiyle birlikte verilen yénergeleri izleyin.

Kablolari baglama ve ¢cikarma

Kablolari baglama

1. Bilgisayari yumusak diiz bir yiizeye yiizlii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
ylizeyinin ¢izilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak ortii sermenizi dnerir.

2. Arka baglanti noktasi kapadi takili ise, kapadi ¢ikarin.

Kablolari baglama ve ¢ikarma 21



3.  Giic kablosunu ve tiim ¢evre birim kablolarini standin taban kismindaki yuvadan gegirin.

4. Cevre birim kablolarini ilgili baglanti noktalarina baglayin.

5. ACgic kablosunu, bilgisayarin arkasinda bulunan gii¢c konektoriinden cikarin.

22 Bolim2 Kurulum



6. lIsterseniz, giic kablosunu sabitlemek icin giic kablosu tutma halkasinda bir kablo bagi (birlikte verilmez)
kullanabilirsiniz.

Bilgisayar bir ProOne 400 modeliyse, yerine kilitlenene kadar gii¢ konektdriiniin altindaki yuvaya
bastirarak fisi sabitleyebilirsiniz.

Ekran baglama

Bilgisayarin arka kismindaki DisplayPort konektorii bilgisayara bir ekran takmaniza olanak tanir.

DisplayPort konektorii olan bir ekran ekliyorsaniz, bu durumda herhangi bir DisplayPort video bagdastiricisi
gerekmez. DisplayPort konektérii olmayan bir ekran ekliyorsaniz, yapilandirmaniz icin HP'den bir DisplayPort
video bagdastiricisi satin alabilirsiniz.

DisplayPort adaptér ve video kablolari ayri satin alinir. HP asagidaki adaptorleri sunar:
e  DisplayPort - VGA adaptorii

e  DisplayPort - DVI adaptorii

e  DisplayPort - HDMI adaptorii

Ekrani takmak icin:

Kablolari baglama ve ¢ikarma 23



1. Bilgisayarin ve bilgisayara takacaginiz ekranin gii¢ kaynagini kapatin.
2. Bilgisayar lizerindeki arka baglanti noktasi kapagini ¢ikarin.

3. Ekranimizin DisplayPort konektori varsa, bilgisayarin arkasinda yer alan DisplayPort konektdriinden
ekran tizerinde yer alan DisplayPort konektériine bir DisplayPort kablosu baglayin.

4. Ekranimzin bir DisplayPort konektorii yoksa, bilgisayarin DisplayPort konektoriine bir DisplayPort video
bagdastiricisi takin. Daha sonra, bagdastirici ile ekran arasina bir kablo (uygulamaniza bagl olarak VGA,
DVI veya HDMI) baglayin.

[:?’”f NOT: Bir DisplayPort adaptéri kullanildiginda, adaptor ile birlikte bir DisplayPort uzatma kablosu
kullanilmadikca arka baglanti noktasi kapadi takilamaz.

5. Arka baglanti noktasi kapagini bilgisayardaki yerine takin.

6. Bilgisayari ve ekrani agin.

[%? NOT: Ekran karti yazilimini veya Windows Ekran Ayarlarini kullanarak, ekrani birinci ekranin ayna gortintiisu
veya bilgisayar ekranin bir uzantisi olarak yapilandirin.

Kablolar ¢ikarma

1. Bilgisayarin arka kisminda takili olmasi durumunda, kablo kilidini cikarmaniz gerekebilir.

2. Bilgisayari yumusak diiz bir ylizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, késelerin ve ekran
yiizeyinin cizilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak 6rtii sermenizi 6nerir.

3. Arka baglanti noktasi kapadi takili ise, kapadi cikarin.

4. Kablolari baglanti noktalarindan cikarin.

Arka baglanti noktasi kapagini citkarma ve takma

Arka baglanti noktasi kapagini citkarma

1. Bilgisayari yumusak diiz bir ylizeye yiizli asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
yiizeyinin cizilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak 6rtii sermenizi 6nerir.

24 Bolim 2 Kurulum



2.  Givenlik kilidi vidasi sabitlenmisse, kurcalamaya karsi korumali T15 Torx giivenlikli tornavida
kullanarak vidayi cikarin.

3. Baglanti noktasi kapagini kasadan ayirmak icin her iki tirnadi birbirine dogru bastirin (1).

4. Bagdlanti noktasi kapagini asadiya dogru cekerek bilgisayardan ayirin (2).

Arka baglanti noktasi kapagini takma
1. Tim kablolarin bagli oldugundan emin olun.

2. Baglanti noktasi kapagini bilgisayara paralel konumda tutun ve baglanti noktasi kapagindaki iki tirnagi
arka baglanti noktasi bélmesinin iistiindeki yuvalarla hizalayin.

3. Baglanti noktasi kapagini tirnaklar yerine oturana kadar kaydirin (1).

Arka baglanti noktasi kapagini cikarma ve takma 25



4. Bagdlanti noktasi kapagdini yerine kilitlemek i¢in mandallari disari dogru bastirin (2).

5. Arkabaglanti noktasi kapagini sabitleyerek dahili bilesenlere ve baglanti noktalarina erisimi
engelleyebilirsiniz. T15 kurcalanmaya karsi dayanikli Torks tornavida kullanarak bagli vidayi kasaya
sabitleyin.

Bilgisayari konumlama

Bu bilgisayar arkaya yatirilabilir stand, egilebilir/donddrilebilir ve yiiksekligi ayarlanabilir stand veya bir
destek standiyla birlikte teslim edilebilir.

° Arkaya yatirilabilir standi ayarlama

° Yiiksekligi ayarlanabilir standi ayarlama

° Destek standini ayarlama

Arkaya yatirilabilir standi ayarlama

A DIKKAT: Bir kablo kilidi takiliysa bilgisayari arkaya dogru yatirirken dikkatli olun. Kablo veya kilit, arkaya
yatirilabilir standin hareketini veya acisini etkileyebilir.

26 Bolim 2 Kurulum



Bu stand, bilgisayari geriye yatirilmis konumdan dik konuma getirmenize olanak tanir.
Bilgisayari geriye yatirilmis konumdan dik bir konuma ayarlamak icin:

1. Bilgisayari altindan ve iistiinden tutarak en yiiksek noktaya kadar kaldirin.

2. Bilgisayarin alt kismini asadiya dogru bastirin ve uygun egime ayarlayin.
Bilgisayari dik konumdan geriye yatirilmis bir konuma ayarlamak icin:

1. Bilgisayarin alt kismini en (ist seviyeye gelene kadar kaldirin.

2. Bilgisayan altindan ve Ustiinden tutup istenen konuma gelene kadar asagi dogru bastirin.

-5° to 70°

Yiiksekligi ayarlanabilir standi ayarlama

A DIKKAT: Bir kablo kilidi takiliysa, bilgisayari dondiiriirken veya yatirirken dikkatli olun. Kablo veya kilit,
arkaya yatirilabilir standin hareketini veya acisini etkileyebilir.

Bu standile:

e  Bilgisayari masaiistiinden —5° ila 20° egime ayarlayin

e  Bilgisayarin yiiksekligini 110 mm (4,3 in¢) araliinda ayarlayin
e  Bilgisayari yatay goriinimden dikey goriiniime donddiriin

Bilgisayari egmek icin bilgisayar alttan ve lstten tutarak uygun edime getirin.

Bilgisayari konumlama

27



Bilgisayarin yiiksekligini degistirmek icin bilgisayan her iki kenarlarindan tutun ve uygun yiikseklige kaldirin
veya indirin.

Bilgisayan yatirmak icin:

@" ONEMLI: Kablo kilidi takiliysa, yatirma islemi dikey konumda sinirli sekilde yapilabilir.

1.  Standi masanin kenarina getirin.

2. Bilgisayari her iki tarafindan tutun ve istediginiz konuma indirin.

3. Bilgisayari Gst ve alt kismindan tutarak istenen konuma gelecek sekilde yatirin.

A DIKKAT: Bilgisayarin yoniinii yatay ve dikey arasinda degistirirken, bilgisayarin on tarafindaki HP
logosunun altta veya sagda oldugundan emin olun.

Yatay goriiniimden dikey goriiniime gecmek icin:

1.  Belirli bir bosluk yaratmak icin bilgisayari en yitksek konuma kaldirin.

B6lim 2 Kurulum



2. Bilgisayari sag ust ve sol alt késelerinden tutun, bilgisayar dikey konuma gelene kadar sol alt késesini
kaldirin.

Dikey goriiniimden yatay goériiniime ge¢mek icin:

1.  Belirli bir bosluk yaratmak icin bilgisayari en yiiksek konuma kaldirin.

2. Bilgisayarisol iist ve sag alt koselerinden tutun, bilgisayar yatay konuma gelene kadar sag alt kdsesini
kaldirin.

Destek standini ayarlama

Bu ayarlanabilir stand, bilgisayari rahat bir gériis seviyesine getirmek icin bilgisayar egimini 10 derece ile 70
derece arasinda ayarlamaniza olanak saglar.

/\ DIKKAT: Destek standini ayarlarken devrilmesini 6nlemek icin bilgisayari sabit sekilde tutun.

Bilgisayari kenarlarindan tutun, bilgisayarin istiinden asadiya dogru bastirarak standi acin ve egimi artirin.
Bilgisayarin {ist kismini yukari kaldirarak standi yerlestirin ve egimi azaltin.

10° to 70°

Bilgisayari konumlama

29



Kablo kilidi takma

Kablo kilidi, takili tel kablosu olan bir kilit aygitidir. Kablonun bir ucunu masaniza (veya sabit baska bir
nesneye), diger ucunu da bilgisayardaki kablo kilidi yuvasina takin. Kablo kilidini anahtarla kilitleyin.

/\ DIKKAT:  Bir kablo kilidi takiliysa, bilgisayari dondiiriirken veya yatirirken dikkatli olun. Kablo veya kilit,
arkaya yatirilabilir standin hareketini veya acisini etkileyebilir.

Giicii baglama ve gii¢ baglantisini kesme

Giicii baglama

1. EliteOne 800, EliteOne 705 veya ProOne 600 bilgisayariniz varsa, AC gli¢ kablosunu bir AC prizine takin.

2. ProOne 400 bilgisayariniz varsa:
a. Giic kablosunun disi ucunu giic adaptériine takin (1).

b. AC giic kablosunu bir AC prizine (2) takin.

30 Bolim2 Kurulum



3. Bilgisayari agmak icin bilgisayar yan kismindaki gii¢ diigmesine basin.

Gii¢c baglantisini kesme
1.  Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim ¢ikarilabilir ortam 6gelerini bilgisayardan cikarin.
2. Bilgisayari diizgiin sekilde isletim sisteminden kapatin, ardindan tiim harici aygitlar kapatin.

3. ACgic kablosunu AC prizden ¢ekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

Istege Bagli Kablosuz Klavye veya Fareyi Esitleme

Klavye ve fare esleme islemi fabrikada yapilmistir. Klavye ve fare calismazsa, pilleri ¢cikarip dedistirin. Klavye
ve fare hala eslestirilmezse, el ile eslestirmek icin bu yordami izleyin.

1.

istege Bagli Kablosuz Klavye veya Fareyi Esitteme 31



32 Bolim2 Kurulum



I"é?f NOT: Klavye ve fare hala ¢alismazsa, pilleri ¢cikarin ve dedgistirin. Klavye ve fare hala eslestirilmezse, klavye
ile fareyi yeniden eslestirin.

istege Bagl Kablosuz Klavye veya Fareyi Esitleme 33



3 Donanimonarimive yiikseltme

Uyarilar ve onlemler

Yiikseltme yapmadan dnce bu kilavuzdaki tiim gecerli talimatlari, dikkat ibarelerini ve uyarilari dikkatle
okuyun.

/A UYARI! Elektrik carpmasindan, sicak yiizeylerden veya atesten kaynaklanan kisisel yaralanma riskini
azaltmak icin:

AC giic kablosunu AC prizinden cekin ve dahili sistem bilesenlerine dokunmadan dnce bu bilesenlerin
sogumasini bekleyin.

Telekomiinikasyon veya telefon konektorlerini ag arabirim denetleyicisi (NIC) yuvalarina takmayin.

AC giic kablosunun 3 u¢lu baglanti fisini devre disi birakmayin. 3 uclu baglanti fisi 6nemli bir giivenlik
ozelligidir.

AC glic kablosunu her zaman erisebileceginiz toprakli (toprak baglantili) bir AC prizine takin.

Glivenliginiz icin AC gii¢ kablolarinin veya diger kablolarin {izerine hicbir sey koymayin. Kablolari kimsenin

yanlislikla basmayacadi veya takilmayacadi sekilde diizenleyin. Kablodan tutarak cekmeyin. AC prizinden
cekerken kabloyu fisten tutun.

Ciddi yaralanma riskini azaltmak icin Safety & Comfort Guide' (Giivenlik ve Destek Kilavuzu) okuyun. Bu
kilavuzda is istasyonu, kurulumu, bilgisayar kullanicilarinin durus, saglik ve calisma aliskanliklar
aciklanmakta olup 6nemli elektrik ve mekanik giivenlik bilgileri verilir. Bu kilavuzu Web'de
http://www.hp.com/ergo adresinde bulabilirsiniz.

A UYARI! Sifonyer, kitaplik, raf, masa, hoparlér, sandik veya el arabasina uygunsuz bicimde yerlestirilmis
bilgisayarlar diisebilir ve kisisel yaralanmaya neden olabilir.

Cekilmesini, tutulmasini veya takilarak diismeye yol agmasini dnlemek icin bilgisayara bagli tiim kablo ve
kordonlarin yonlendirilmesine dikkat edilmelidir.

/\ UYARI! iceride elektrikle calisan hareketli parcalar vardir.
Herhangi bir erisim panelini cikarmadan dnce aygitin gii¢ baglantisini kesin.
Ekipmani yeniden elektrige baglamadan dnce tiim erisim panellerini dedistirip sikma.

A DIKKAT: Statik elektrik, bilgisayarin elektrikle calisan bilesenlerine veya istege bagli donatilarina hasar
verebilir. Bu yordamlara baslamadan dnce, bir siire topraklanmis metal nesneye dokunarak statik
elektriginizi bosalttiginizdan emin olun. Daha fazla bilgi icin, bkz: Elektrostatik bosalma, sayfa 58.

Bilgisayar bir AC gii¢ kaynadina bagli oldugu siirece sistem kartina her zaman voltaj saglanir. Dahili
bilesenlere zarar gelmesini 6nlemek icin bilgisayari acmadan énce AC gii¢ kablosunu gii¢ kaynadindan cekin.

Ek bilgiler

Donanim bilesenlerini, Computer Setup yardimci programini ve sorun gidermeyi sokme ve takma hakkinda
daha fazla bilgi icin, adresinden kendi bilgisayar modelinize yonelik Bakim ve Servis Kilavuzu'na bakin
(yalnizca ingilizcesi mevcuttur) http://www.hp.com.

34 Bolim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme


http://www.hp.com/ergo
http://www.hp.com

Istege bagli kablosuz klavyeden veya fareden pilleri cikarma

[%9 NOT: Kablosuz klavye ve fare istege bagli bilesenlerdir.

Kablosuz klavyeden pilleri cikarmak icin, klavyenin alt tarafindaki pil kapagini cikarin (1) ve pilleri pil
bélmesinin disina itin (2).

Kablosuz fareden pilleri cikarmak icin, farenin alt tarafindaki pil kapagini cikarin (1) ve pilleri pil b6lmesinin
disinaiitin (2).

Bellegi citkarma ve takma

Bilgisayar, kiiciik boyutlu ¢ift sirali bellek modiilleriyle (SODIMM'ler) birlikte gelir.

SODIMM'ler

Sistem kartindaki bellek yuvalarina en ¢ok iki adet SODIMM (endiistri standardinda) eklenebilir. Bu bellek
yuvalarinda, en az bir adet SODIMM énceden takilmis olarak bulunur.

istege bagli kablosuz klavyeden veya fareden pilleri cckarma 35



SODIMM teknik ozellikleri

Sistemin diizglin calismasi icin SODIMM'lerin asadidaki nitelikleri karsilamasi gerekir:

EliteOne 800 ve ProOne 600 EliteOne 705 ProOne 400
SoDIMM 1,2 volt DDR4-SDRAM SODIMM'ler 1,5 volt DDR3-SDRAM SODIMM'ler 1,35 volt DDR3L-SDRAM SODIMM'ler
Uyumluluk arabellege alinmayan ECC olmayan  arabellede alinmayan ECC olmayan  arabellege alinmayan ECC olmayan

PC4-10600 DDR4-2133 MHz uyumlu  PC3-10600 DDR3-1600 MHz uyumlu  PC3-10600 DDR3-1600 MHz uyumlu

Pin'ler endiistri standardi 260 pin, zorunlu endiistri standardi 204 pin, zorunlu  endiistri standardi 204 pin, zorunlu
Joint Electronic Device Engineering  Joint Electronic Device Engineering  Joint Electronic Device Engineering
Council (JEDEC) belirtimine sahip Council (JEDEC) belirtimine sahip Council (JEDEC) belirtimine sahip

Destek CAS gecikme siiresi 11 DDR4 2133 CAS gecikme siiresi 11 DDR3 1600 CAS gecikme siiresi 11 DDR3 1600
MHz (11-11-11 zamanlama) destegi MHz (11-11-11 zamanlama) destedgi MHz (11-11-11 zamanlama) destedgi

Yuvalar 2 2 2

Maksimum 32GB 16 GB 16 GB

Bellek

Desteklenen 1 Gbit, 2 Gbit ve 4 Gbit ECC olmayan bellek teknolojileri tek tarafli ve cift tarafli SODIMM'ler

Not Desteklenmeyen SODIMM bellek takarsaniz sistem diizgiin sekilde calismaz. x8 ve x16 SDRAM'ler ile olusturulan

SODIMM'ler desteklenir; x4 SDRAM'le olusturulan SODIMM'ler desteklenmez.

HP, bu bilgisayar icin yiikseltme belledi 6nerir ve desteklenmeyen liclincii taraf belleklerinin sebep oldugu
uyumluluk sorunlarindan kacinmak icin miisterinin bunu satin almasini tavsiye eder.

SODIMM yuvalarina takma

Sistem, SODIMM'lerin takilma bicimine gore, otomatik olarak tek kanal modunda, cift kanal modunda veya
esnek (flex) modda calisir. SODIMM kanallarinin yerlerini gérmek icin asagidaki tabloya bakiniz.

Konum Sistem karti etiketi Kanal
Alt Yuva SODIMM1 Kanal B
Ust Yuva SODIMM3 Kanal A

e  Yalnizca tek bir kanaldaki SODIMM yuvalari doluysa, sistem tek kanal modunda calisir.

e  Kanal A'daki SODIMM'in bellek kapasitesi, Kanal B'deki SODIMM'in bellek kapasitesine esit dedilse,
sistem esnek modda calisir. Esnek modda, en az bellek miktarina sahip kanal, ¢ift kanala atanan toplam
bellek miktarini aciklar ve kalani tek kanala atanir. Kanallardan birinde digerine gére daha fazla bellek
varsa, bliyiik miktara sahip olan kanal A olarak atanmalidir.

e  Kanal A'daki SODIMM bellek kapasitesi Kanal B'deki SODIMM bellek kapasitesine esitse, sistem daha
yiiksek performansli ¢ift kanal modunda calisir.

e  Tiim modlarda, maksimum calisma hizi sistemdeki en yavas SODIMM tarafindan belirlenir.

SODIMM Takma

Sistem kartinda iki adet bellek yuvasi vardir. Bellek modiillerini ¢cikarmak veya takmak icin:

36 Bolim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme



1.  Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim cikarilabilir ortam 6gelerini bilgisayardan cikarin.
2. Bilgisayari diizgiin sekilde isletim sisteminden kapatin, ardindan tiim harici aygitlar kapatin.

3. ACgic kablosunu AC prizden ¢ekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

A DIKKAT: AC giic kablosunu cikardiktan sonra, bellek modiilleri ekleyip ¢ikarmadan énce elektrigin
gitmesi icin yaklasik 30 saniye beklemelisiniz. Acilis durumu ne olursa olsun, bilgisayar etkin bir AC
prizine bagli oldugu siirece bellek modiillerine her zaman voltaj saglanir. Voltaj varken bellek modiilii
eklemek veya cikarmak, bellek modiillerine veya sistem kartina onarilamayan hasarlar verebilir.

4. Bilgisayarin acilmasini engelleyen tiim glivenlik aygitlarini sokiin/gikarin.

5.  Monitéri yumusak diiz bir yiizeye yiizii asaglya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
yiizeyinin cizilmesini veya baska sekilde zarar gormesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak ortii sermenizi dnerir.

6. Arka baglanti noktasi kapadini cikarin.

Bkz. Arka badlanti noktasi kapadini cikarma, sayfa 24.

7. Bilgisayara bagli kablolari ¢ikarin.

Bkz. Kablolari cikarma, sayfa 24.

8. Standi cikarin.

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

9. Bilgisayar modeliniz bir ProOne 400 ise, erisim panelini serbest birakmak tizere erisim paneli vidalarini
sola bir ceyrek tur dondiirmek icin diiz uclu tornavida veya Torks tornavida kullanin.

10. Erisim paneli mandallarini birbirine dogru kaydirin (1).

Bellegi cikarma ve takma 37



11. Erisim panelini bilgisayardan kaldirarak cikarin (2).

12. Bilgisayar modeliniz bir ProOne 400 ise, elektromanyetik girisim (EMI) koruma kalkanini kasaya
sabitleyen 4 vidayi cikarin.

38 Bdlim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme



13. EMI koruma kalkanini serbest birakmak i¢in EMI koruma kalkani mandalini bilgisayarin ortasina dogru
itin (1) ve ardindan kalkani bilgisayardan kaldirarak ¢ikarin (2).

14. Bellek modiiliini ¢ikarmak icin, SODIMM'in her iki tarafinda da bulunan iki mandali disari dogru bastirin
(1) ve SODIMM'i yuvanin disina cekin (2).

Bellegi cikarma ve takma 39



15. Bellek modiliini takmak icin, SODIMM'i yaklasik 30° aciile yuvasina kaydirin (1), mandalin yerine
kilitlenecedi sekilde SODIMM'i asagiya bastirin (2).

[%’ NOT: Bellek modiiliini takmanin tek bir yolu vardir. Modiil Gizerindeki ¢entigi, bellek yuvasi tizerindeki
askiyla ayni hizaya getirin.

16. EMI koruma kalkaninin etrafindaki kablolarin kalkandan uzak oldugundan ve EMI kalkani tarafindan
sikistirilmayacagindan emin olun.

40 B6lim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme



17. EMI kalkaninin sag tarafindaki (¢ tirnadi bilgisayardaki yuvalara yerlestirin (1) ve ardindan tirnak
yerlesinceye kadar kalkanin sol tarafini asadi dogru bastirin (2).

18. Bilgisayar modeliniz bir ProOne 400 ise, EMI koruma kalkanini kasaya sabitlemek icin 4 vidayi sabitleyin.

19. Erisim panelini yerine takmak icin mandallari arka baglanti noktasi bélmesindeki yuvalarla ayni hizaya
getirin. Erisim panelini asagiya dogru (1) getirin ve yerine yerlesinceye kadar panelin etrafindaki

tirnaklara bastirin.

Belledi cikarma ve takma 41



42

20. Erisim panelini yerine kilitlemek icin mandallan bilgisayarin yanlarina dogru bastirin (2).

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.
28.

Bilgisayar modeliniz ProOne 400 ise, erisim panelini sabitlemek icin erisim paneli vidalarini diiz uclu bir
tornavida veya Torx tornavida kullanarak ceyrek tur saga cevirin.

Stand takin:

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

Tim kablolari bilgisayara baglayin.

Bkz. Kablolari badlama, sayfa 21.

Arka baglanti noktasi kapagini takin.

Bkz. Arka badlanti noktasi kapadini takma, sayfa 25.

Erisim paneli sokiildiigii sirada cikarilmis olan tim giivenlik aygitlarini kilitleyin.
Bilgisayar dik konuma getirin.
AC giic kablosunu AC prizine takin.

Bilgisayari acin. Bilgisayari actiginizda, sistem, eklediginiz bellegi otomatik olarak taniyacaktir.

B6lim 3 Donanmim onarimi ve yikseltme



RTC Pili degistirme

RTC Pil, fanin sag alt kismindaki sistem karti iizerinde yer alir. Bilgisayarla birlikte gelen pil gercek zamanli
saat icin enerji saglar. Pili degistirirken, bilgisayariniza ilk basta takilan pile esdeder bir pil kullanin.
Bilgisayarda 3 V lityum yassi pil bulunur.

A UYARI! Bilgisayarda dahili lityum manganez dioksit pil bulunur. Pil dogru kullanilmadiginda yanma ve
yaniklara neden olma riski séz konusudur. Bedensel zarar gérme riskini azaltmak icin:

Pili yeniden sarj etmeye calismayin.

60°C (1402 F) degerinden daha yiiksek sicakliklara maruz birakmayin.

Pili parcalamayin, ezmeyin, delmeyin, kisa devre yaptirmayin veya su ya da atesin etkisinde birakmayin.

Pili, yalnizca bu iriin icin tretilen HP yedek piliyle degistirin.

A DIKKAT: Pil degistirilmeden &nce bilgisayar CMOS ayarlarinin yedeklenmesi énemlidir. Pil cikarildiginda
veya degistirildiginde CMQS ayari silinir.

Statik elektrik bilgisayarin veya istege bagli donanimin elektronik bilesenlerine zarar verebilir. Bu yordamlara
baslamadan 6nce, bir siire topraklanmis metal nesneye dokunarak statik elektriginizi bosalttiginizdan emin

olun.

[:;’/f’ NOT: Lityum pilin 6mrdi, bilgisayar fisinin aklrp tasiyan bir AC duvar prizine takilmasiyla uzatilabilir. Lityum
pil yalmizca bilgisayar AC gliciine bagli OLMADIGINDA kullanilabilir.

HP, musterilerin kullanilan elektronik donanim, HP orijinal yazdirma kartuslari ve yeniden sarj edilebilir pilleri
geri donilisime vermelerini 6nerir. Geri déniistiirme programlari hakkinda daha fazla bilgi icin,
http://www.hp.com/recycle adresine gidin.

1.

2
3
4.
5

Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim ¢ikarilabilir ortam 6gelerini bilgisayardan cikarin.
Bilgisayari isletim sistemi araciligiyla kapatin ve sonra harici aygitlari kapatin.

AC giic kablosunu AC prizden cekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

Bilgisayarin acilmasini 6nleyen giivenlik aygitlarini ¢ikarin/devre disi birakin.

Monitori yumusak diiz bir yiizeye yiizli asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
yiizeyinin cizilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak orti sermenizi 6nerir.

Arka baglanti noktasi kapadini ¢ikarin.

Bkz. Arka baglanti noktasi kapadini cikarma, sayfa 24.

Bilgisayara bagli kablolari ¢ikarin.

Bkz. Kablolari cikarma, sayfa 24.

Standi ¢ikarin.

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

RTC Pili degistirme

43


http://www.hp.com/recycle

9. Bilgisayar modeliniz bir ProOne 400 ise, erisim panelini serbest birakmak {izere erisim paneli vidalarini
sola bir ceyrek tur dondiirmek icin diiz u¢lu tornavida veya Torks tornavida kullanin.

10. Erisim paneli mandallarini birbirine dogru kaydirin (1).

11. Erisim panelini bilgisayardan kaldirarak cikarin (2).

44 Bolim 3 Donanim onarimi ve yikseltme



12. Bilgisayar modeliniz ProOne 400 ise, EMI koruma kalkanini kasaya sabitleyen 4 vidayi ¢ikarin.

T
I
I
I
|

13. EMI koruma kalkanini serbest birakmak icin EMI koruma kalkani mandalini bilgisayarin ortasina dogru
itin (1) ve ardindan kalkani bilgisayardan kaldirarak cikarin (2).

14. Pili tutucusundan cikarmak icin pilin bir kenarinin istiine dogru genisleyen metal kelepceyi ¢ikarin. Pil
yukari dogru kalktiginda cekerek cikarin (1).

RTCPili degistirme 45



15. Yeni pili takmak icin, takilacak pilin bir kenarini, arti kutbu yukari gelecek sekilde tutma ucunun altindan
gecirin. Kelepcge pilin diger kenarina oturana kadar diger kenari asagi dogru itin (2).

16. Elektromanyetik girisim koruyucusunun etrafindaki kablolari ayak altinda olmadigindan ve EMI
koruyucusu tarafindan sikistirilmadigindan olun.

46 Bo6lim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme



17. EMI kalkaninin sag tarafindaki (¢ tirnadi bilgisayardaki yuvalara yerlestirin (1) ve ardindan tirnak
yerlesinceye kadar kalkanin sol tarafini asadi dogru bastirin (2).

18. Bilgisayar modeliniz bir ProOne 400 ise, EMI koruma kalkanini kasaya sabitlemek icin 4 vidayi sabitleyin.

19. Erisim panelini yerine takmak icin mandallari arka baglanti noktasi bélmesindeki yuvalarla ayni hizaya
getirin. Erisim panelini asagiya dogru (1) getirin ve yerine yerlesinceye kadar panelin etrafindaki

tirnaklara bastirin.

RTC Pili degistirme 47



48

20. Erisim panelini yerine kilitlemek icin mandallan bilgisayarin yanlarina dogru bastirin (2).

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

Bilgisayar modeliniz ProOne 400 ise, erisim panelini sabitlemek icin erisim paneli vidalarini diiz uclu bir
tornavida veya Torx tornavida kullanarak ceyrek tur saga cevirin.

Stand takin:

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

Tim kablolari bilgisayara baglayin.

Bkz. Kablolari badlama, sayfa 21.

Arka baglanti noktasi kapagini takin.

Bkz. Arka badlanti noktasi kapadini takma, sayfa 25.

Erisim paneli sokiildiigii sirada cikarilmis olan tim giivenlik aygitlarini kilitleyin.
Bilgisayar dik konuma getirin.

AC giic kablosunu AC prizine takin.

B6lim 3 Donanmim onarimi ve yikseltme



28. Bilgisayariacin.

29. Computer Setup'i kullanarak tarih ve zamani, parolanizi ayarlayin ve diger dzel sistem ayarlarinizi yapin.

Siiriiciileri degistirme

Sabit disk siiriiciiyii degistirme
Sabit disk siiriiciisii bilgisayarin sol tarafinda bulunur.

Bilgisayara bir adet 2,5 in¢ birincil sabit disk siiriiciisii (HDD) takilmistir. Bazi modellerde, optik disk
stirlictiniin (0DD) Gstlinde ikincil bir 2,5 ing sabit disk siiriicti bulunabilir.

2,5 in¢ sabit disk siiriiciisiinii ctkarma
1.  Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim ¢ikarilabilir ortam 6gelerini bilgisayardan cikarin.
2. Bilgisayari diizgiin sekilde isletim sisteminden kapatin, ardindan tiim harici aygitlari kapatin.

3. ACgic kablosunu AC prizden ¢ekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

A DIKKAT: Acilis durumu ne olursa olsun, sistem etkin bir AC prizine bagli oldugu siirece sistem kartina
her zaman voltaj saglanir. Bilgisayarin dahili bilesenlerine zarar gelmesini 6nlemek icin AC gii¢
kablosunu prizden ¢cekmeniz gerekir.

4. Monitord yumusak diiz bir ylizeye yiizii asadiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, késelerin ve ekran
ylizeyinin ¢izilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak 6rtii sermenizi dnerir.

5. Bilgisayarin acilmasini engelleyen tiim giivenlik aygitlarini sékiin/cikarin.
6. Arka baglanti noktasi kapadini ¢cikarin.

Bkz. Arka badlanti noktasi kapadini cikarma, sayfa 24.

7. Bilgisayara bagli kablolan ¢ikarin.

Bkz. Kablolari cikarma, sayfa 24.

8. Standi cikarin.

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

Suricileri degistirme 49



9. Bilgisayar modeliniz bir ProOne 400 ise, erisim panelini serbest birakmak {izere erisim paneli vidalarini
sola bir ceyrek tur dondiirmek icin diiz u¢lu tornavida veya Torks tornavida kullanin.

10. Erisim paneli mandallarini birbirine dogru kaydirin (1).

11. Erisim panelini bilgisayardan kaldirarak cikarin (2).

12. Giic ve veri kablolarinin sabit siiriiciiyle olan baglantisini kesin.

13. Sdriclyl ¢ikarmak icin sabit disk siiriicii kafesinin mandalini 2,5 in¢ HDD'den disari dogru cekin (1).

50 Bo6lim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme



14. Sabit siirlicliyii mandala dogru kaydirin ve kaldirarak siiriicii kafesinden cikarin (2).

15. 2,5ing sabit siirliciiniin dort montaj vidasini sdkiin. Yedek siiriicliyii takmak icin kullanmak lizere
vidalari ve mauvi lastik rondelalari saklayin.

Sabit siiriicii takmayla ilgili yonergeler icin bkz. 2,5 in¢ sabit disk siirlictisii takma, sayfa 51.

2,5 in¢ sabit disk siiriiciisii takma

1.  Dort adet montaj vidasini rondelalarla birlikte 2,5 ing sabit disk siiriicii (izerine sabitleyin.

Suricileri degistirme 51



2. 2,5ing slriiciiyl, konektorler siiriicii kafesinin yanindaki giic ve veri kablolarina bakacak sekilde siiriicii
kafesinin izerine yerlestirin.

3. 2,5in¢ sabit disk siiriiciisiinii siiriicii kafesine yerlestirin ve yerine oturana kadar kablolara dogru
kaydirin.

4.  Giic ve veri kablolarini sabit disk siiriiclisiine baglayin.

5.  Erisim panelini yerine takmak icin mandallari arka baglanti noktasi bélmesindeki yuvalarla ayni hizaya
getirin. Erisim panelini asagiya dogru (1) getirin ve yerine yerlesinceye kadar panelin etrafindaki
tirnaklara bastirin.

52 Bolim 3 Donanim onarimive yiikseltme



6.

7.

10.

11.
12.
13.
14.

Erisim panelini yerine kilitlemek icin mandallar bilgisayarin yanlarina dogru bastirin (2).

Bilgisayar modeliniz ProOne 400 ise, erisim panelini sabitlemek icin erisim paneli vidalarini diiz uclu bir
tornavida veya Torx tornavida kullanarak ¢eyrek tur saga cevirin.

Standi takin:

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

Tiim kablolari bilgisayara baglayin.

Bkz. Kablolari baglama, sayfa 21.

Arka baglanti noktasi kapagini takin.

Bkz. Arka baglanti noktasi kapadini takma, sayfa 25.

Erisim paneli s6kiildiigii sirada cikarilmis olan tiim giivenlik aygitlarini kilitleyin.
Bilgisayari dik konuma getirin.
AC giic kablosunu AC prizine takin.

Bilgisayari acin.

Siriicileri degistirme

53



54

Optik disk siiriiciisiinii degistirme
Optik disk siirticisi bilgisayarin sol tarafindaki sabit suriiciiniin Gsttinde bulunur (arkadan bakildiginda).
1.  Optik diskler veya USB flash siiriiciiler gibi tiim cikarilabilir ortam 6gelerini bilgisayardan cikarin.
2. Bilgisayari diizgiin sekilde isletim sisteminden kapatin, ardindan tiim harici aygitlar kapatin.

3. ACgiic kablosunu AC prizden ¢ekin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

A DIKKAT: Acilis durumu ne olursa olsun, sistem etkin bir AC prizine bagli oldugu siirece sistem kartina
her zaman voltaj saglanir. Bilgisayarin dahili bilesenlerine zarar gelmesini dnlemek icin AC gii¢
kablosunu prizden cekmeniz gerekir.

4. Bilgisayarin acilmasini engelleyen tiim glvenlik aygitlarini sokiin/gikarin.

5.  Monitéri yumusak diiz bir ylizeye yiizii asagiya bakacak bicimde yerlestirin. HP, kdselerin ve ekran
ylizeyinin cizilmesini veya baska sekilde zarar gérmesini 6nlemek icin battaniye, havlu ya da baska bir
yumusak 6rtii sermenizi 6nerir.

6. Arka baglanti noktasi kapadini ¢ikarin.

Bkz. Arka badlanti noktasi kapadini cikarma, sayfa 24.

7. Bilgisayara bagli kablolan cikarin.

Bkz. Kablolari cikarma, sayfa 24.

8. Standi cikarin.

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

9. Bilgisayar modeliniz bir ProOne 400 ise, erisim panelini serbest birakmak {izere erisim paneli vidalarini
sola bir ceyrek tur dondiirmek icin diiz u¢lu tornavida veya Torks tornavida kullanin.

10. Erisim paneli mandallarini birbirine dogru kaydirin (1).

B6liim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme



11. Erisim panelini bilgisayardan kaldirarak gikarin (2).

12. Mandali (1) ODD muhafazasinin arkasina dogru iterken (2) tirnagi basili tutun ve siirticiiyii (3) kasadan
kaydirarak cikarin.

13. Mandali 0DD'den cekerek ¢ikarin.

Suriicileri degistirme 55



14. Mandalin Gizerindeki {i¢c pimi yeni ODD'deki deliklerle ayni hizaya getirin ve mandali sikica yeni
siriiciiniin Gizerine bastirin.

[%’ NOT: Eski ODD'den ¢ikan mandali yeniden kullanmaniz gerekir.

15. Yeni ODD'yi bilgisayarin yan kismindaki aciklik ile hizalayin. Siriiciiy(i yerine oturana kadar kuvvetli bir
sekilde itin.

[%’ NOT: ODD'yi takmanin tek bir yolu vardir.

16. Erisim panelini yerine takmak icin mandallari arka baglanti noktasi bélmesindeki yuvalarla ayni hizaya
getirin. Erisim panelini asadiya dogru (1) getirin ve yerine yerlesinceye kadar panelin etrafindaki
tirnaklara bastirin.

56 Bolim 3 Donanim onarimi ve yiikseltme



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.

Erisim panelini yerine kilitlemek icin mandallar bilgisayarin yanlarina dogru bastirin (2).

Bilgisayar modeliniz ProOne 400 ise, erisim panelini sabitlemek icin erisim paneli vidalarini diiz uclu bir
tornavida veya Torx tornavida kullanarak ¢eyrek tur saga cevirin.

Standi takin:

Bkz. Standi takma ve cikarma, sayfa 15.

Tiim kablolari bilgisayara baglayin.

Bkz. Kablolari baglama, sayfa 21.

Arka baglanti noktasi kapagini takin.

Bkz. Arka baglanti noktasi kapadini takma, sayfa 25.

Erisim paneli s6kiildiigii sirada cikarilmis olan tiim giivenlik aygitlarini kilitleyin.
Bilgisayari dik konuma getirin.
AC giic kablosunu AC prizine takin.

Bilgisayari acin.

Siriicileri degistirme

57



58

A Elektrostatik bosalma

Statik elektrigin parmak veya baska bir iletken {izerinden bosaltilmasi sistem kartlarina veya diger statige
duyarli aygitlara zarar verebilir. Bu tiir bir zarar aygitin kullanim émriinii azaltabilir.

Elektrostatik zararini onleme

Statik elektrigin verecegi zarari 6nlemek icin, asagidaki dnlemleri alin:

Uriinleri tasirken ve saklarken statige karsi korumali konteynerler kullanarak iiriinlerin elinizle temasini
engelleyin.

Statik elektrige karsi duyarli parcalarn statik elektrik bulunmayan is istasyonlarina gelene kadar
konteynerlerinden ¢ikarmayin.

Parcalari konteynerden cikarmadan dnce toprakli bir ylizeye koyun.
Pimlere, kablolara veya devreye dokunmayin.

Statige karsi duyarli bir bilesene veya sisteme dokunurken daima gereken topraklama islemini yapmis
olun.

Topraklama yontemleri

Topraklama icin bircok yontem bulunmaktadir. Statik elektrige karsi duyarli parcalari kullanirken veya
takarken asagidaki yontemlerden bir veya birkacgini kullanin:

Topraklanmus bir is istasyonuna veya bilgisayar kasasina topraklama kablosuyla bagli olan bir bileklik
kullanin. Bileklikler topraklama kablolarinda minimum 1 megaohm +/- yiizde 10 diren¢ bulunan esnek
bantlardir. Uygun topraklama icin bandi cildinizin izerine takin.

Ayakta calisilan is istasyonlarinda topuk, ayak parmadi ve ayakkabi icin olan bantlari kullanin. iletken
bir zeminde veya elektrigi dagitan bir zemin désemesinin izerinde durdugunuz sirada bantlari her iki
ayaginiza da takin.

iletken saha servisi araclari kullanin.

Katlanan statik daditici 6zelligi olan bir is mati bulunan tasinabilir bir sahada servis kiti kullanin.

Uygun topraklama icin dnerilen ekipmana sahip degilseniz, yetkili bir HP bayii, saticisi veya servis saglayicisi
ile goriisun.

[%/’? NOT: Statik elektrik hakkinda daha fazla bilgi icin yetkili bir HP bayii, saticisi veya servis saglayicisi ile
gorusin.

Ek A Elektrostatik bosalma



B Bilgisayarisletim yonergeleri, rutin bakim
ve nakliye hazirligi

Bilgisayar isletim yonergeleri ve rutin bakim

Bilgisayarin kurulumunu ve bakimini diizgiin bir sekilde gerceklestirmek icin bu yénergeleri izleyin:

Bilgisayari asiri nemden, dogrudan giines isigindan ve asiri sicak ve soguktan koruyun.

Bilgisayari saglam ve diiz bir yiizeyde calistirin. Bilgisayarin hava cikisi olan tiim kenarlarinda hava
akimini saglamak icin 10,2 cm (4 ing) genisliginde agiklik birakin.

Havalandirma deliklerini veya hava girislerini tikayarak hava akisini bilgisayarin icine gidecek sekilde
sinirlamayin.

Bilgisayari hicbir sekilde erisim panellerinden herhangi biri ¢ikarilmis olarak ¢alistirmayin.

Bilgisayarlari birbirlerinin devridaim veya dnceden isitilmis havalarina maruz kalacaklari sekilde
yerlestirmeyin.

Bilgisayar ayri bir kasada calistirilacaksa, kasada havalandirma girisi ve ¢ikisi bulunmalidir. Yukarida
belirtilen ayniisletim yénergeleri gecerlidir.

Bilgisayari ve klavyeyi sivilardan koruyun.
Monitérdeki havalandirma yuvalarini herhangi bir malzemeyle kapatmayin.

Uyku durumlari da dahil olmak (izere, isletim sisteminin veya diger yazilimin gii¢ yonetimi islevlerini
yiikleyin veya etkinlestirin.

Bilgisayari temizlerken bilgisayari kapatin ve asagidakilerden herhangi birini yapmadan énce AC gii¢
kablosunun fisini cekin:

° Bilgisayarin dis yiizeyini yumusak, nemli bir bezle gerektidi sekilde silin. Temizleme Griinleri
kullanilmasi yiizeyin rengini soldurabilir veya ylizeye zarar verebilir.

° Ekraninin veya kasasinin temizliginde benzen, tiner gibi petrol tabanli malzeme iceren veya
herhangi bir ucucu madde kullanmayin. Bu kimyasallar bilgisayara zarar verebilir.

° Ekrani yumusak, temiz, antistatik bir bezle silin. Daha zorlu temizleme durumlarii¢in 50/50 su ve

izopropil alkol karisimi kullanin. Temizleyici maddeyi bezin {izerine piiskiirtiin ve ekran yiizeyini
yavasca silmek icin bu nemli bezi kullanin. Temizleyici maddeyi asla dogrudan ekranin lizerine
puskirtmeyin. Cerceveden iceri sizip cihazin elektronik aksamina zarar verebilir.

° Bilgisayarin tiim havalandirma deliklerini ara sira temizleyin. Pamuk, toz ve baska yabanci
maddeler havalandirma deliklerini tikayabilir ve hava akisini engelleyebilir.

Optik disk siiriiciisii onlemleri

0DD'yi calistirirken veya temizlerken asagidaki yonergeleri izlediginizden emin olun.

Bilgisayar isletim yonergeleri ve rutin bakim

59



60

e  (Calisma sirasinda siiriicliyii tasimayin. Okuma sirasinda bozulmasina neden olabilir.

e  Siirlicliyii ani sicaklik degisikliklerine maruz birakmayin, birimin icinde yogunlasma olusabilir. Stiriicii
calismaktayken sicaklik aniden degisirse, giicii kesmeden dnce en az bir saat bekleyin. Birimi hemen
calistirirsaniz, okuma sirasinda bozulabilir.

e  Siirliciiyli yiiksek neme, asiri sicakliklara, mekanik titresime veya dogrudan giines 1s1gina maruz kalan
yerlere koymayin.

A DIKKAT: Siiriiciiye herhangi bir nesne veya sivi girmesi halinde, hemen bilgisayari fisten cekin ve yetkili bir
HP servis saglayicisina kontrol ettirin.

Nakliye hazirlig

Bilgisayari nakliyat icin hazirlarken asagidaki 6nerileri izleyin:

1.  Sabit suriici dosyalarini optik ortama veya harici USB siiriiciilerine yedekleyin. Yedekleme ortaminin
saklanirken veya tasinirken elektrik veya manyetik darbelere maruz kalmadigindan emin olun.

[:?’”f NOT: Sistem giicii kapatildiginda, sabit disk siiriiclisii otomatik olarak kilitlenir.

2. Tum cikarilabilir ortamlari ¢cikarin ve saklayin.

3. Bilgisayari ve harici aygitlari kapatin.

4. ACgiic kablosunu elektrik prizinden ve ardindan bilgisayardan cikarin.
5.

Sistem bilesenlerinin ve harici aygitlarin 6nce gii¢ kaynaklariyla, daha sonra bilgisayarla baglantisini
kesin.

[%f NOT: Bilgisayari kargoya vermeden énce tiim kartlarin diizgiin bir sekilde yerine oturdugundan ve kart
yuvalarina sabitlendiginden emin olun.

6. Sistem bilesenlerini ve harici aygitlar orijinal ambalaj kutularina veya uriinleri koruyacak miktarda
yeterli ambalaj malzemesine sahip benzer ambalajlara koyun.

Ek B Bilgisayar isletim yonergeleri, rutin bakim ve nakliye hazirligi



C Erisilebilirlik

HP, herkesin kullanabilecedi iriin ve hizmetler tasarlar, iretir ve pazarlar. Buna ister bagimsiz ister yardimci
aygitlara bagli engelli kisiler de dahildir.

Desteklenen yardimci teknolojiler

HP Griinleri, baska yardim teknolojileriyle birlikte calisacak sekilde yapilandirlabilen ¢ok sayida isletim
sistemi yardim teknolojisini destekler. Yardim 6zellikleriyle ilgili daha fazla bilgi almak icin aygitimizdaki Ara
ozelligini kullanin.

[%f NOT: Belirli bir yardimci teknoloji Griinii hakkinda ek bilgi icin, o triinle ilgilenen misteri destek birimine
basvurun.

Destek merkezine basvurma

Uriin ve hizmetlerimizin erisilebilirlik 6zelliklerini siirekli olarak iyilestiriyor ve bu baglamda kullanicilarimizin
diisiincelerini dgrenmek istiyoruz. Uriinlerimizden biriyle ilgili sorun yasadiysaniz ya da yardimini gordiigiiniiz
erisilebilirlik 6zellikleriyle ilgili iletmek istedikleriniz varsa, Pazartesiden Cumaya MST saatiyle 06.00 - 21.00
arasinda (888) 259-5707 numarali telefonu arayarak bize ulasabilirsiniz. Sagirsaniz ya da zor duyuyor ve
TRS/VRS/WebCapTel kullaniyorsaniz, teknik destek almak ya da erisilebilirlikle ilgili sorularinizi iletmek icin
Pazartesiden Cumaya MST saatiyle 06.00 - 21.00 arasinda (877) 656-7058 numarali telefonu arayarak bize
ulasabilirsiniz.

Desteklenen yardimci teknolojiler 61



Simgeler / Sayisal 6geler
400 10
arkadaki bilesenler 12
dahili bilesenler 13
ondeki bilesenler 10
yandaki bilesenler 11
600 7
arkadaki bilesenler 9
dahili bilesenler 10
ondeki bilesenler 7
yandaki bilesenler 8
705 4
arkadaki bilesenler 6
dahili bilesenler 7
ondeki bilesenler 4
yandaki bilesenler 5
800 1
arkadaki bilesenler 3
dahili bilesenler 4
ondeki bilesenler 1
yandaki bilesenler 2

A

arka baglanti noktasi kapagr 24
cilkarma 24
takma 25

arkaya yatinilabilir stand
ayarlama 26
clkarma 16
takma 15

B

baglama
ekran 23
elektrik kablosu 21
kablolar 21

baglanti noktasi kapadi 24
ckarma 24
takma 25

bellek
kurma 36
maksimum 36
SODIMM teknik 6zellikleri 36
sokme 36

62 Dizin

teknik ozellikler 36

yuvalar 36
bilesenler

arka, 400

arka, 600

arka, 705

arka, 800

dahili, 400 13

dahili, 600 10

dahili, 705 7

dahili, 800 4

6n,400 10

6n,600 7

on,705 4

6n,800 1

yan,400 11

yan, 600 8

yan,705 5

yan, 800 2
bilgisayar isletim yonergeleri 59
bilgisayari takma 20

w o v =

¢

cikarma
2,5 in¢ sabit disk siirliciisi 49
glic kablosu 24
kablolar 24
optik disk striiciisii 54

D
destek standi
ayarlama 29
cikarma 19
takma 18
DisplayPort video bagdastiricisi,
baglama 23
donme 27

E
ek bilgiler 34
ekran baglantisi 23
elektrostatik bosalma, zarari
onleme 58
EliteOne 705 4

arkadaki bilesenler 6

dahili bilesenler 7
ondeki bilesenler 4
yandaki bilesenler 5
EliteOne 800 1
arkadaki bilesenler 3
dahili bilesenler 4
ondeki bilesenler 1
yandaki bilesenler 2
erisilebilirlik 61
etiketler
konum 14

Microsoft Orijinallik Sertifikasi

14

Orijinallik Sertifikasi 14
serinumarasi 14
servis 14

F

fare
kablosuzu esitleme 31
pilleri cilkarma 35

G

gug
baglama 30
baglantisinikesme 31
ckarma 24

gii¢c kablosu
baglama 21
clkarma 24

guivenlik
arka baglanti noktasi kapagi
arka baglanti noktasi kapadgi,
cilkarma 24
arka baglanti noktasi kapag,
takma 25

H
havalandirma yonergeleri 59

K

kablo kilidi 30

kablolar 21
baglama 21
cilkarma 24

24



kablosuz klavye ve fareyi esitleme
31
kilidi
arka baglanti noktasi kapagi 24
kilit
kablo 30
klavye
kablosuzu esitleme 31
ozellikler 13
pilleri cikarma 35
kurma
bellek 36
kurulum yonergeleri 34
Kurulum, sirasi 15

M
Microsoft Orijinallik Sertifikasi
etiketi 14

N
nakliye hazirigi 60

0

optik disk surticlisu
dedistirme 54
onlemeler 59

b
ozellikler
genel bakis 1
klavye 13

P

pil degistirme 43

piliclkarma 43

ProOne 400 10
arkadaki bilesenler 12
dahili bilesenler 13
ondeki bilesenler 10
yandaki bilesenler 11

ProOne 600 7
arkadaki bilesenler 9
dahili bilesenler 10
ondeki bilesenler 7
yandaki bilesenler 8

S

sabit disk siirlictist
2,5in¢ 49
2,5ing, clkarma 49
2,5in¢, takma 51

degistirme 49
katihal 49
otomatik sifreleme 49
tirler 49
serinumarasi 14
SODIMM
konum 36
tanimlama 36
teknik 6zellikler 36
standlar 15
arkaya yatirilabilir, cckarma 16
arkaya yatirilabilir, takma 15
destek, clkarma 19
destek, takma 18
yuksekligi ayarlanabilir,
cilkarma 18
yuksekligi ayarlanabilir, takma
17
strlcu
2,5in¢, clkarma 49
2.5in¢, takma 51
optik disk, degistirme 54
tirler 49

T
takma
2.5 in¢ sabit disk siirliciisi 51
ekran 23
optik disk suirticiisii 54
pil 43
teknik 6zellikler, bellek 36
topraklama yontemleri 58

U
uyarilar ve dnlemler 34

i
Uriin adi ve numarasi, bilgisayar 14

U}
VESA montaj delikleri 20

Y

yuksekligi ayarlanabilir stand
ayarlama 27
clkarma 18
takma 17

Dizin

63



	Ürün özellikleri
	Genel Görünüm
	EliteOne 800
	Öndeki bileşenler
	Yandaki bileşenler
	Arkadaki bileşenler
	Dahili bileşenler

	EliteOne 705
	Öndeki bileşenler
	Yandaki bileşenler
	Arkadaki bileşenler
	Dahili bileşenler

	ProOne 600
	Öndeki bileşenler
	Yandaki bileşenler
	Arkadaki bileşenler
	Dahili bileşenler

	ProOne 400
	Öndeki bileşenler
	Yandaki bileşenler
	Arkadaki bileşenler
	Dahili bileşenler

	Klavye özellikleri
	Etiketler

	Kurulum
	Genel bakış
	Standı takma ve çıkarma
	Arkaya yatırılabilir standı takma ve çıkarma
	Arkaya yatırılabilir standı takma
	Arkaya yatırılabilir standı çıkarma

	Yüksekliği ayarlanabilir standı takma ve çıkarma
	Yüksekliği ayarlanabilir standı takma
	Yüksekliği ayarlanabilir standı çıkarma

	Destek standını takma ve çıkarma
	Destek standını takma
	Destek standını çıkarma


	Bilgisayarı montaj aparatına takma
	Kabloları bağlama ve çıkarma
	Kabloları bağlama
	Ekran bağlama
	Kabloları çıkarma

	Arka bağlantı noktası kapağını çıkarma ve takma
	Arka bağlantı noktası kapağını çıkarma
	Arka bağlantı noktası kapağını takma

	Bilgisayarı konumlama
	Arkaya yatırılabilir standı ayarlama
	Yüksekliği ayarlanabilir standı ayarlama
	Destek standını ayarlama

	Kablo kilidi takma
	Gücü bağlama ve güç bağlantısını kesme
	Gücü bağlama
	Güç bağlantısını kesme

	İsteğe Bağlı Kablosuz Klavye veya Fareyi Eşitleme

	Donanım onarımı ve yükseltme
	Uyarılar ve önlemler
	Ek bilgiler
	İsteğe bağlı kablosuz klavyeden veya fareden pilleri çıkarma
	Belleği çıkarma ve takma
	SODIMM'ler
	SODIMM teknik özellikleri
	SODIMM yuvalarına takma
	SODIMM Takma

	RTC Pili değiştirme
	Sürücüleri değiştirme
	Sabit disk sürücüyü değiştirme
	2,5 inç sabit disk sürücüsünü çıkarma
	2,5 inç sabit disk sürücüsü takma

	Optik disk sürücüsünü değiştirme


	Elektrostatik boşalma
	Elektrostatik zararını önleme
	Topraklama yöntemleri

	Bilgisayar işletim yönergeleri, rutin bakım ve nakliye hazırlığı
	Bilgisayar işletim yönergeleri ve rutin bakım
	Optik disk sürücüsü önlemleri
	Nakliye hazırlığı

	Erişilebilirlik
	Desteklenen yardımcı teknolojiler
	Destek merkezine başvurma

	Dizin


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat 9 HPIE Screen Optimized PDF compatible with Sceenshots under 225 dpi)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


